
  

Gobierno Xegional de Ica

Resolución Ejecutiva Regional- L,NPL 0 0 0 8	 -24917-GoRT-ICA/GR,

FE DE ERRATAS

Ica, 1 1 ENE. 2017
Vista las Resoluciones Ejecutivas Regionales N° 0318, 0413, 0415, 0416 y 0419-

GORE-ICA/GR de Tipo 4 Modificaciones en el Nivel funcional Programático Entre Unidades
Ejecutoras de fechas 26.AG0.2016, 18.NOV.2016, 21.NOV.2016, 21.NOV.2016 y 25.NOV.2016
respectivamente;

CONSIDERANDO:

Que, con finalidad de llevar a cabo la Conciliación del Marco Legal y Ejecución del
Presupuesto correspondiente al Año Fiscal 2016 ante la Dirección General de Contabilidad
Pública del Ministerio de Economía y Finanzas, de acuerdo a la Directiva N° 001-2016-EF/51.01,
se realiza una revisión meticulosa de las Resoluciones Ejecutivas Regionales mencionadas en el
párrafo precedente las cuales quedan observadas para su respectiva Fe de Erratas;

Que, de acuerdo al artículo 201°, numeral 1 de la Ley N° 27444 "Ley de Procedimientos
Administrativos General", señala que los errores materiales o aritméticos en los actos
administrativos pueden ser rectificados con efecto retroactivo, en cualquier momento de oficio o
a instancia de los administrados siempre que no altere lo sustancial en sus conocimientos ni en
el sentido de la decisión;

Que, mediante Ley 27806, Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública, se
promueve la transparencia de los actos del Estado y regula el derecho fundamental del acceso a
la información consagrado en el numeral 5, del artículo 2° de la Constitución Política del Perú;

Que, estando a los fundamentos expuestos y contando con las visaciones de la
Subgerencia de Presupuesto, Gerencia Regional de Planeamiento, Presupuesto y
Acondicionamiento Territorial y Gerencia General Regional, en uso de las facultades conferidas
por la Ley N° 27783 "Ley de Bases de la Descentralización" y Ley N° 27867 "Ley Orgánica de
Gobiernos Regionales";

SE RESUELVE:

Artículo 1°.-RECTIFICAR la Resolución Ejecutiva Regional N° 0318-2016-GORE-
ICA/GR de fecha 26.AG0.2016, referente al código de actividad del 6 10 y 15v0 desagregado y
código del producto/proyecto del 11 v0 desagregado de la unidad ejecutora 400 Salud loa en la
Sección A LA(S), debiendo quedar de la siguiente manera:

DICE:

UNIDAD EJECUTORA	 : 400 Salud Ica

CA TEGORIA PRESUPUESTAL : 01 Programas Presupuestales con Enfoque a Resultados



PRODUCTO/ PROYECTO
ACTIVIDAD
FUENTE FINANCIAMIENTO
5 GASTOS CORRIENTES

2.3 Bienes y Servicios

CATEGORIA PRESUPUESTAL
PRODUCTO/ PROYECTO
ACTIVIDAD
FUENTE FINANCIAMIENTO

.• 3033317 Gestante con Suplemento de Hierro y Ácido Fólíco
: 5000030 Administrar Suplemento de Hierro y Ácido Fálico
: Donaciones y Transferencias

32,000.00
32,000.00

TOTAL S/.	 32,000.00

01 Programas Presupuestales con Enfoque a Resultados
3033698 Personas con Trastornos Mentales y Problemas
5005188 Tamizaje de Personas con Trastornos Mentales
Donaciones y Transferencias

5 GASTOS CORRIENTES
2.3 Bienes y Servicios

TO TAL S/.

5,098.00
5,098.00

5,098.00        

03 Asignaciones Presupuestarias No Resultan en Producto
3999999 Sin Producto
5001532 Atención en Hospitalización
Donaciones y Transferencias

CATEGORIA PRESUPUESTAL
PRODUCTO/ PROYECTO
ACTIVIDAD
FUENTE FINANCIAMIENTO

5 GASTOS CORRIENTES
2.3 Bienes y Servicios

6,000.00
6,000.00

TOTAL S/.	 6,000.00

REGO DEBE DECIR:

vao

IDAD EJECUTORA

CATEGORIA PRESUPUESTAL
PRODUCTO/ PROYECTO
ACTIVIDAD
FUENTE FINANCIAMIENTO

: 400 Salud Ica

: 01 Programas Presupuestales con Enfoque a Resultados
: 3033317 Gestante con Suplemento de Hierro y Ácido Fálico
: 5000032 Administrar Suplemento de Hierro y Ácido Fálico
: Donaciones y Transferencias

5 GASTOS CORRIENTES
2.3 Bienes y Servicios 

32,000.00
32,000.00 

TOTAL S/.	 32,000.00        



03 Asignaciones Presupuestarias No Resultan en Producto
3999999 Sin Producto
5001563 Atención en Hospitalización
Donaciones y Transferencias

TOTAL S/.

6,000.00
6,000.00

6,000.00  

gobiernoegioncil de Ica
) CORE - ICA

Resorucíón Tjecutíva Regionat . 1\f'°`' O O O 8	 -2017-GORTIC5i/GR

CATEGORIA PRESUPUESTAL : 01 Programas Presupuestales con Enfoque a Resultad -,lorutr,?%,
PRODUCTO / PROYECTO	 : 3000698 Personas con Trastornos Mentales y Proble el"' . k9k-,'?,

	

,	 o
	1Z ,;3	 m ,.,

-,,

ACTIVIDAD : 5005188 Tamizaje de Personas con Trastornos Ment 4s 	 ,,,
ii.

FUENTE FINANCIAMIENTO	 : Donaciones y Transferencias

5 GASTOS CORRIENTES
	

5,098.00
2.3 Bienes y Servicios
	

5,098.00

TO TAL S/.	 5,098.00

Artículo 2°.-RECTIFICAR la Resolución Ejecutiva Regional N° 0413-2016-GORE-
ICA/GR de fecha 18.NOV.2016 referente al código de actividades de los desagregados de la
unidad ejecutora 001 Sede Central de la Sección DE LA(S) y de las unidades ejecutoras 400
Salud Ica, 401 Hospital de Chincha, 403 Hospital Regional de Ica, 404 Hospital San Juan de
Dios - Pisco, 405 Hospital Santa María del Socorro, 406 Red Salud Ica y 407 Hospital de Apoyo
Palpa en la Sección A LA(S), debiendo quedar de la siguiente manera:

DICE:

DE LA(S)

UNIDAD EJECUTORA
	

001 Sede Central

CATEGORIA PRESUPUESTAL : 03 Asignaciones Presupuestarias No Resultan en Producto
PRODUCTO / PROYECTO	 : 3999999 Sin Producto
A CTIVIDAD 	 : 5000091 Obligaciones Provisionales
FUENTE FINANCIAMIENTO	 : Recursos Ordinarios

5 GASTOS CORRIENTES
	

2,500,000.00
2.2 Pensiones y Otras Prestaciones Sociales

	
2,500,000.00

TOTAL S/.	 2,500,000.00

TOTAL UNIDAD EJECUTORA S/. 	 2,500,000.00

CATEGORIA PRESUPUESTAL .
PRODUCTO/PROYECTO .
ACTIVIDAD
FUENTE FINANCIAMIENTO .

5 GASTOS CORRIENTES
2.3 Bienes y Servicios



A LA(S)

UNIDAD EJECUTORA
	

: 400 Salud Ice

03 Asignaciones Presupuestarias No Resultan en Producto
3999999 Sin Producto
5000091 Obligaciones Previsionales
Recursos Ordinarios

5 GASTOS CORRIENTES
	

1,148,739.00
2.2 Pensiones y Otras Prestaciones Sociales

	
1,148,739.00

TO TAL S/.	 1,148,739.00

TOTAL UNIDAD EJECUTORA S/. 	 1,148,739.00

UNIDAD EJECUTORA
	

: 401 Hospital San José de Chincha

CATEGORIA PRESUPUESTAL : 03 Asignaciones Presupuestarias No Resultan en Producto
PRODUCTO / PROYECTO	 : 3999999 Sin Producto
ACTIVIDAD
	

: 5000091 Obligaciones Previsionales
FUENTE FINANCIAMIENTO

	
: Recursos Ordinarios

CATEGORIA PRESUPUESTAL :
PRODUCTO/ PROYECTO
ACTIVIDAD
FUENTE FINANCIAMIENTO :

5 GASTOS CORRIENTES
2.2 Pensiones y Otras Prestaciones Sociales

TOTAL PLIEGO S/. 2,500,000.00

TO TAL S/.

529,051.00
529,051.00

529,051.00      

TOTAL UNIDAD EJECUTORA S/.	 529,051.00

‘3%93-111°.'Z'

1F)
1-19CM DE 79'        

UNIDAD EJECUTORA : 402 Salud Palpa - Nasca  

CA TEGORIA PRESUPUESTAL
PRODUCTO/PROYECTO
ACTIVIDAD
FUENTE FINANCIAMIENTO

: 03 Asignaciones Presupuestarias No Resultan en Producto
: 3999999 Sin Producto
.• 5000091 Obligaciones Previsionales
: Recursos Ordinarios

5 GASTOS CORRIENTES
2.2 Pensiones y Otras Prestaciones Sociales

41,377.00
41,377.00  



gobierno Xegionar de Ica

Resolución Ejecutiva Regional 5VP- 0 0 0 8 -2017-GORT-KNGR,
TOTAL S/.	 41,377.00

TOTAL UNIDAD EJECUTORA S/. 	 41,377.00

UNIDAD EJECUTORA : 403 Hospital Regional de Ica

CATEGORIA PRESUPUESTAL
PRODUCTO / PROYECTO
ACTIVIDAD
FUENTE FINANCIAMIENTO

: 03 Asignaciones Presupuestarias No Resultan en Producto
: 3999999 Sin Producto
5000091 Obligaciones Previsionales
Recursos Ordinarios

5 GASTOS CORRIENTES
2.2 Pensiones y Otras Prestaciones Sociales

367,922.00
367,922.00  

TOTAL S/.	 367,922.00

TOTAL UNIDAD EJECUTORA S/. 	 367,922.00

UNIDAD EJECUTORA	 : 404 Hospital San Juan de Dios — Pisco

CATEGORIA PRESUPUESTAL : 03 Asignaciones Presupuestarias No Resultan en Producto
PRODUCTO / PROYECTO	 : 3999999 Sin Producto
ACTIVIDAD	 : 5000091 Obligaciones Previsionales
FUENTE FINANCIAMIENTO	 : Recursos Ordinarios

5 GASTOS CORRIENTES
	

274,985.00
2.2 Pensiones y Otras Prestaciones Sociales

	
274,985.00

TOTAL S/.	 274,985.00

TOTAL UNIDAD EJECUTORA S/.	 274,985.00

UNIDAD EJECUTORA
	

: 405 Hospital Santa María del Socorro

CATEGORIA PRESUPUESTAL : 03 Asignaciones Presupuestarias No Resultan en Producto
PRODUCTO / PROYECTO
	

3999999 Sin Producto
ACTIVIDAD
	

5000091 Obligaciones Previsionales
FUENTE FINANCIAMIENTO

	
: Recursos Ordinarios

5 GASTOS CORRIENTES
2.2 Pensiones y Otras Prestaciones Sociales 

42,113.00
42,113 00

42,113.00      TOTAL S/.                   



TOTAL UNIDAD EJECUTORA S/. 	 42,113.00

UNIDAD EJECUTORA : 406 Red de Salud loa

CATEGORIA PRESUPUESTAL
PRODUCTO / PROYECTO
ACTIVIDAD
FUENTE FINANCIAMIENTO

: 03 Asignaciones Presupuestarias No Resultan en Producto
: 3999999 Sin Producto
: 5000091 Obligaciones Previsionales
: Recursos Ordinarios 

5 GASTOS CORRIENTES
2.2 Pensiones y Otras Prestaciones Sociales

34,745.00
34,745.00          

TOTAL S/.	 34,745.00

TOTAL UNIDAD EJECUTORA S/.	 34,745.00

UNIDAD EJECUTORA 407Hospital de Apoyo Palpa

CATEGORIA PRESUPUESTAL
PRODUCTO/ PROYECTO
ACTIVIDAD
FUENTE FINANCIAMIENTO

: 03 Asignaciones Presupuestarias No Resultan en Producto
: 3999999 Sin Producto
: 5000091 Obligaciones Previsionales
: Recursos Ordinarios

5 GASTOS CORRIENTES
2.2 Pensiones y Otras Prestaciones Sociales

DEBE DECIR:

DE LA(S)

UNIDAD EJECUTORA

CATEGORIA PRESUPUESTAL
PRODUCTO / PROYECTO
ACTIVIDAD
FUENTE FINANCIAMIENTO

61,068.00
61,068.00

	

TOTAL S/.	 61,068.00

	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA S/.	 61,068.00

TOTAL PLIEGO S/. 2,500,000.00

: 001 Sede Central

03 Asignaciones Presupuestarias No Resultan en Producto
3999999 Sin Producto
5000991 Obligaciones Previsionales
Recursos Ordinarios



sleocA OIL

gobierno Wegional de Ica  

ResoCucíón Tjec-utíva RegíonaC g\l'0008
5 GASTOS CORRIENTES

2.2 Pensiones y Otras Prestaciones Sociales

-2o17-GORT-ICA/GR
2,500,000.00
2,500,000.00

TOTAL S/.	 2,500,000.00

TOTAL UNIDAD EJECUTORA S/.	 2,500,000.00

TOTAL PLIEGO S/. 2,500,000.00

A LA(S)

UNIDAD EJECUTORA : 400 Salud Ica

CATEGORIA PRESUPUESTAL
PRODUCTO / PROYECTO
ACTIVIDAD
FUENTE FINANCIAMIENTO

CATEGORIA PRESUPUESTAL :
PRODUCTO / PROYECTO
ACTIVIDAD
FUENTE FINANCIAMIENTO

5 GASTOS CORRIENTES
2.2 Pensiones y Otras Prestaciones Sociales

UNIDAD EJECUTORA

03 Asignaciones Presupuestarias No Resultan en Producto
3999999 Sin Producto
5000991 Obligaciones Previsionales
Recursos Ordinarios

1,148,739.00
1,148,739.00

	

TOTAL S/.	 1,148,739.00

	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA S/.	 1,148,739.00

: 401 Hospital San José de Chincha

: 03 Asignaciones Presupuestarias No Resultan en Producto
: 3999999 Sin Producto
: 5000991 Obligaciones Previsionales
: Recursos Ordinarios

5 GASTOS CORRIENTES
2.2 Pensiones y Otras Prestaciones Sociales

4"-\

ntect
-yc1A., 1,11.55

529,051.00
529,051.00

TOTAL Si.	 529 01/.00

TOTAL UNIDAD EJECUTORA S/. 	 529,051.00

UNIDAD EJECUTORA : 402 Salud Palpa - Nasca

CATEGORIA PRESUPUESTAL
PRODUCTO / PROYECTO
ACTIVIDAD

: 03 Asignaciones Presupuestarias No Resultan en Producto
: 3999999 Sin Producto
: 5000991 Obligaciones Previsionales



367,922.00
367,922.00

5 GASTOS CORRIENTES
2.2 Pensiones y Otras Prestaciones Sociales

FUENTE FINANCIAMIENTO : Recursos Ordinarios

5 GASTOS CORRIENTES
2.2 Pensiones y Otras Prestaciones Sociales 

41,377.00
41,377.00

41,377.00 TOTAL S/.        

TOTAL UNIDAD EJECUTORA S/. 	 41,377.00

UNIDAD EJECUTORA : 403 Hospital Regional de lo

CATEGORIA PRESUPUESTAL
PRODUCTO/PROYECTO
ACTIVIDAD
FUENTE FINANCIAMIENTO

: 03 Asignaciones Presupuestarias No Resultan en Producto
.• 3999999 Sin Producto
: 5000991 Obligaciones Previsionales
: Recursos Ordinarios

TOTAL S/.	 367,922.00

TOTAL UNIDAD EJECUTORA S/. 	 367,922.00

UNIDAD EJECUTORA : 404 Hospital San Juan de Dios — Pisco

03 Asignaciones Presupuestarias No Resultan en Producto
3999999 Sin Producto
5000991 Obligaciones Previsionales
Recursos Ordinarios

CATEGORIA PRESUPUESTAL
PRODUCTO /PROYECTO

ACTIVIDAD
FUENTE FINANCIAMIENTO

,1*
5 GASTOS CORRIENTES

2 Pensiones y Otras Prestaciones Sociales
274,985.00
274,985.00

TOTAL S/. 	 274,985.00

TOTAL UNIDAD EJECUTORA S/. 	 274,985.00

UNIDAD EJECUTORA

CATEGORIA PRESUPUESTAL
PRODUCTO/PROYECTO
ACTIVIDAD
FUENTE FINANCIAMIENTO

: 405 Hospital Santa María del Socorro

03 Asignaciones Presupuestarias No Resultan en Producto
3999999 Sin Producto

5000991 Obligaciones Previsionales
Recursos Ordinarios



      

gobierno Xegionar de Ica

Reso(ucíón Ejecutiva Regional !No 0 0 O S
5 GASTOS CORRIENTES

2.2 Pensiones y Otras Prestaciones Sociales

-2017-G ORT-ICA/GR
42,113.00
42,113.00

TOTAL S/.	 42,113.00

TOTAL UNIDAD EJECUTORA S/.	 42,113.00

UNIDAD EJECUTORA	 : 406 Red de Salud Ica

CATEGORIA PRESUPUESTAL : 03 Asignaciones Presupuestarias No Resultan en Producto
PRODUCTO / PROYECTO	 : 3999999 Sin Producto
ACTIVIDAD	 : 5000991 Obligaciones Previsionales
FUENTE FINANCIAMIENTO	 : Recursos Ordinarios

CATEGORIA PRESUPUESTAL
PRODUCTO / PROYECTO
ACTIVIDAD
FUENTE FINANCIAMIENTO

5 GASTOS CORRIENTES
2.2 Pensiones y Otras Prestaciones Sociales

UNIDAD EJECUTORA

34,745.00
34,745.00

	

TOTAL S/. 	 34,745.00

	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA S/.	 34,745.00

: 407 Hospital de Apoyo Palpa

: 03 Asignaciones Presupuestarias No Resultan en Producto
: 3999999 Sin Producto
: 5000991 Obligaciones Previsionales
: Recursos Ordinarios

61,068.00
61,068.00

	

TOTAL S/.	 61,068.00

	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA S/. 	 61,068.00

TOTAL PLIEGO S/. 2,500,000.00

5 GASTOS CORRIENTES
2.2 Pensiones y Otras Prestaciones Sociales

Artículo 3°.-RECTIFICAR la Resolución Ejecutiva Regional N° 0415-2016-GORE-
ICA/GR de fecha 21.NOV.2016 en lo referente al nombre y código de la actividad del
desagregado de la unidad ejecutora 304 Educación Palpa en la Sección DE LA(S) y asimismo
genérica de gasto, nombre y código de la actividad del 2 do desagregado de la unidad ejecutora
302 Educación Nazca en la Sección A LA(S), debiendo quedar de la siguiente manera:



5 GASTOS CORRIENTES
2.3 Bienes y Servicios

30,000.00
30,000.00

TOTAL S/.	 30,000.00

5 GASTOS CORRIENTES

2.1 Personal y Obligaciones Sociales 

30,000.00

30,000.00 

TOTAL S/.	 30,000.00          

A LA(S)

UNIDAD EJECUTORA : 302 Educación Nasca

CATEGORIA PRESUPUESTAL
PRODUCTO / PROYECTO
ACTIVIDAD
FUENTE FINANCIAMIENTO

: 02 Acciones Centrales
: 3999999 Sin Producto
: 5000003 Gestión Administrativa
: Recursos Ordinarios

EBE DECIR:

DE LA(S)

UNIDAD EJECUTORA : 304 Educación Palpa

CATEGORIA PRESUPUESTAL
PRODUCTO / PROYECTO
ACTIVIDAD
FUENTE FINANCIAMIENTO

: 02 Acciones Centrales
: 3999999 Sin Producto
: 5000001 Planeamiento y Presupuesto
: Recursos Ordinarios

5 GASTOS CORRIENTES
2.1 Personal y Obligaciones Sociales

10,000.00
10,000.00  

DICE:

DE LA(S)

UNIDAD EJECUTORA : 304 Educación Palpa

CATEGORIA PRESUPUESTAL : 02 Acciones Centrales
PRODUCTO / PROYECTO	 3999999 Sin Producto
ACTIVIDAD	 : 5000003 Gestión Administrativa
FUENTE FINANCIAMIENTO 	 : Recursos Ordinarios



gobierno Wegional de Ica

Resolución Ejecutiva. Regional :Miu O O 0 8 -2017-GORT-ICA/GR
TOTAL S/.	 10,000.00

CATEGORIA PRESUPUESTAL : 02 Acciones Centrales
PRODUCTO / PROYECTO	 .• 3999999 Sin Producto
ACTIVIDAD	 : 5000004 Asesoramiento Técnico y Jurídico
FUENTE FINANCIAMIENTO	 : Recursos Ordinarios

5 GASTOS CORRIENTES
	

10,000.00
2.1 Personal y Obligaciones Sociales

	
10,000.00

TOTAL S/.	 10,000.00

CATEGORIA PRESUPUESTAL .
PRODUCTO / PROYECTO .
ACTIVIDAD
FUENTE FINANCIAMIENTO .

02 Acciones Centrales
3999999 Sin Producto
5000006 Acciones de Control y Auditoria
Recursos Ordinarios

5 GASTOS CORRIENTES
2.1 Personal y Obligaciones Sociales

TOTAL S/.

10,000.00
10,000.00

10,000.00

A LA(S)

UNIDAD EJECUTORA : 302 Educación Nasca

CATEGORIA PRESUPUESTAL
PRODUCTO / PROYECTO
ACTIVIDAD
FUENTE FINANCIAMIENTO

02 Acciones Centrales
3999999 Sin Producto
5000004 Asesoramiento Técnico y Jurídico
Recursos Ordinarios

5 GASTOS CORRIENTES
2.1 Personal y Obligaciones Sociales

TOTAL S/.

30,000.00
30,000.00

30,000.00

Artículo 4°.-RECTIFICAR la Resolución Ejecutiva Regional N° 0416-2016-GORE-
ICA/GR de fecha 21.NOV.2016 referente al nombre y código de Actividad del 2do desagregado
de la unidad ejecutora 001 Sede Central en la Sección A LA(S), debiendo quedar de la siguiente
manera:



DEBE DECIR:

A LA(S)

UNIDAD EJECUTORA

CATEGORIA PRESUPUESTAL
PRODUCTO /PROYECTO
ACTIVIDAD
FUENTE FINANCIAMIENTO

5 GASTOS CORRIENTES
2.3 Bienes y Servicios

=

.5?

`9914118GER <1.

DICE: 

A LA(S)

UNIDAD EJECUTORA : 001 Sede Central

CATEGORIA PRESUPUESTAL
PRODUCTO / PROYECTO
ACTIVIDAD
FUENTE FINANCIAMIENTO

: 02 Acciones Centrales
: 3999999 Sin Producto
: 5000003 Gestión Administrativa
: Recursos Ordinarios

5 GASTOS CORRIENTES
2.3 Bienes y Servicios

231,457.00
231,457.00  

	

TO TAL S/.	 231,457.00

	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA S/. 	 746,791.00

: 001 Sede Central

: 02 Acciones Centrales
3999999 Sin Producto

: 5000005 Gestión de Recursos Humanos
: Recursos Ordinarios

231,457.00
231,457.00

	

TOTAL S/.	 231,457.00

	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA S/. 	 746,791.00

Artículo 5°.-RECTIFICAR la Resolución Ejecutiva Regional N° 0419-2016-GORE-
ICA/GR de fecha 25.NOV.2016 en lo referente al código de la Actividad del l er desagregado de
las unidades ejecutoras 001 Sede Central en la Sección DE LA(S) y código de la Actividad del ler

desagregado de la unidad ejecutora 405 Hospital Santa María del Socorro en la Sección A
LA(S), debiendo quedar de la siguiente manera:

DICE:



TOTAL S/.	 10,464.00

TOTAL UNIDAD EJECUTORA S/. 	 10,464.00

TOTAL PLIEGO S/. 10,464.00

gobierno Wjegional de Ica
GORE -1CA

Resolución Tjecutí-va Regional .x°-0008
DE LA(S)

-2017-GORT-ICA/GR

UNIDAD EJECUTORA : 001 Sede Central

03 Asignaciones Presupuestarias No Resultan en Pro
3999999 Sin Producto
5000091 Obligaciones Previsionales
Recursos Ordinarios

CATEGORIA PRESUPUESTAL .
PRODUCTO / PROYECTO
ACTIVIDAD
FUENTE FINANCIAMIENTO

5 GASTOS CORRIENTES
2.2 Pensiones y Otras Prestaciones Sociales

10,464.00
10,464.00

TOTAL S/.	 10,464.00

TOTAL UNIDAD EJECUTORA S/.	 10,464.00

TOTAL PLIEGO S/. 10,464.00

A LA(S)

CATEGORIA PRESUPUESTAL
PRODUCTO / PROYECTO
ACTIVIDAD
FUENTE FINANCIAMIENTO

UNIDAD EJECUTORA

03 Asignaciones Presupuestarias No Resultan en Producto
3999999 Sin Producto
5000091 Obligaciones Previsionales
Recursos Ordinarios

405 Hospital Santa María del Socorro

5 GASTOS CORRIENTES
2.2 Pensiones y Otras Prestaciones Sociales

10,464.00
10,464.00

001 Sede Central

DEBE DECIR:

DE LA(S)

UNIDAD EJECUTORA

CATEGORIA PRESUPUESTAL : 03 Asignaciones Presupuestarias No Resultan en Producto
PRODUCTO / PROYECTO	 : 3999999 Sin Producto



GoRIE O REGIONAL DE ICA

ANDO C11.1.0012 BENAVIDES
OBERtiA0ORRE.GtONAL

ACTIVIDAD	 : 5000991 Obligaciones Previsionales
FUENTE FINANCIAMIENTO	 : Recursos Ordinarios

5 ageruS CORRIENTES
	

10,464.00
2.2 Pensiones y Otras Prestaciones Sociales

	
10,464.00

TOTAL S/.	 10,464.00

TOTAL UNIDAD EJECUTORA S/.	 10,464.00

TOTAL PLIEGO S/. 10,464.00

A LA(S)

UNIDAD EJECUTORA
	

: 405 Hospital Santa María del Socorro

CATEGORIA PRESUPUESTAL 03 Asignaciones Presupuestarias No Resultan en Producto
PRODUCTO / PROYECTO	 : 3999999 Sin Producto
ACTIVIDAD	 . 5000991 Obligaciones Previsionales

FUENTE FINANCIAMIENTO 	 . Recursos Ordinarios

5 GASTOS CORRIENTES 	 10,464.00
2.2 Pensiones y Otras Prestaciones Sociales 	 10,464.00

TOTAL S/.	 10,464.00

TOTAL UNIDAD EJECUTORA S/.	 10,464.00

TOTAL PLIEGO S/. 10,464.00

Artículo 6°.- Copia de la presente Resolución deberá ser remitida a la Contraloría
General de la República, Comisión de Presupuesto y Cuenta General de la República del
Congreso de la República, Dirección General de Contabilidad Pública y Dirección General del
Presupuesto Público del Ministerio de Economía y Finanzas y a la(s) Unidad(es) Ejecutora(s)
correspondientes.

Regístrese, Comuníquese y Publíquese.



GOBIERNO REGIONA	 ICA
Unidad de Administración D

GOBIERNO REGIONAL DE ICA
ADMINISTRACION
DOCUMENTARIA

Ica, 11 de Enero 2017
Oficio N° 0013-2017-GORE- ICA/UAD
Señor SUB.GERENCIA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION
Para su conocimiento y fines consiguientes, remito a Ud. Copia del original
de la R.E.R.
N° 0008-2017 de fecha 11-01-2017
La presente copia constituye la transcripción oficial de dicha Resolución

Atentamente

Sr.A. U E LOPEZ
Jefe (e


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15

